
Id: NQLSY-BCPRS-QNXZC-KQGOD-MGHDQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/111/11
RADY MIEJSKIEJ W STRZYŻOWIE

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty od posiadania psów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami/, oraz art.18a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613ze zmianami/ 

Rada Miejska w Strzyżowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Strzyżów opłaty od posiadania psów. 

§ 2. Określa się wysokość stawki opłaty od posiadania psów w wysokości: 

1. 30,00 zł od posiadania jednego psa, 

2. 25,00 zł od każdego następnego psa. 

§ 3. 1. Opłata płatna będzie w kasie Urzędu Miejskiego w Strzyżowie lub na rachunek bankowy Urzędu. 

2. Opłata pobierana będzie w ramach uposażenia pracownika UM w Strzyżowie wynikającego z umowy 
o pracę. 

3. Opłatę od posiadania psów w wysokości stawek określonych niniejszą uchwałą należy wpłacać w terminie 
do 30 kwietnia każdego roku. 

§ 4. Zwalnia się z opłaty od posiadania psów, psy utrzymywane w gospodarstwach domowych na terenie wsi 
nie związane z gospodarstwami rolnymi, w rozumieniu przepisów o podatku rolnym – po jednym na każde 
gospodarstwo. 

§ 5. 1. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Strzyżowa. 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansowo-Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Strzyżowie. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXXV/322/09 Rady Miejskiej w Strzyżowie z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty od posiadania psów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do opłat należnych od 1 stycznia 2012 r. 


